Es considerarà com lot de recepció, que s'acceptarà o rebutjarà en bloc, al menor que resulti d'aplicar els
quatre (4) criteris següents a la capa de sòl estabilitzat in situ en camins rurals i vies verdes:

• Cinc-cents metres (500 m) de via o camí.
• Mil cinc-cents metres quadrats (1.500 m2) de via o camí.
• La fracció construïda diàriament.
• La fracció construïda amb el mateix material, de la mateixa procedència i amb el mateix equip i

procediment d'execució.

S'assignaran  a  cada  lot  de  recepció  les  provetes  fabricades  durant  el  control  d'execució  que  li